
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

 1e Tussenrapportage 2015 Albrandswaard 
(183239) 

 183306 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 183239 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 mei 2015 

BESLUIT: 

De 1e Tussenrapportage 2015, inclusief bijlagen vast te stellen; 

a. de programmabegroting 2015 te wijzigen met de volgende punten: 

- Programma Openbare orde, veiligheid en Bestuur, het budget in 2015 te verhogen met  

 € 47.500, waarvan € 5.000 structureel; 

- Programma Ruimtelijke ordening, Wonen en Economie, het budget in 2015 te verhogen 

met € 171.000 waarvan € 160.000 structureel; 

- Programma Participatie, Financiën en Sport, het budget 2015 te verhogen met € 32.000, 

waarvan € 7.000 structureel ; 

- Programma Educatie, Zorg en Welzijn, het budget 2015 te verhogen met € 20.000 

structureel; 

b. de budgettair neutrale begrotingswijzigingen voor vast te stellen; 

2. De restantboekwaarde van € 117.000 van de reeds gesloopte Bonbon/De Blokkendoos af te 

boeken; 

3. De volgende mutatie in de reserve vast te stellen; 

- Verlaging van de Algemene reserve met € 117.000; 

- Reserve Sociaal Deelfonds te verlagen met € 110.100; 

- Reserve riolering op aanwijzing van de accountant om te zetten naar een voorziening; 

3. De voltooide speerpunten uit de begroting en de voltooide moties af te sluiten. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


